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EXP. NO. CM-2024-076

 FECHA: 23/05/2024

NRD: N/A
FORM. NO.: S/N D/F 01/05/2024

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 
SIMPLE

CARTA COMPROMISO MIPYMES

 GTG INDUSTRIAL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 LOM OFFICE COMP, SRL  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 LOAZ TRADING & CONSULTING, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL

CONDICIONES DE PAGO CONDICIONES DE PAGO CONDICIONES DE PAGO

Revisado  por:                             

COMENTARIO COMENTARIO COMENTARIO

RD$218.00 RD$1,046,400.00

 LOM OFFICE COMP, SRL  

RD$998,160.00 RD$209.00 RD$1,003,200.00ROLLO

ROLLO DE PAPEL HIGIÉNICO JUNIOR BIODEGRADABLE PARA DISPENSADOR, 
PRESENTACIÓN: EMPAQUE DE 6 O 12 UNIDADES, COLOR BLANCO, 2 PLIEGOS, (DOBLE 
HOJA), CONTENIDO LINEAL: 300 METROS MÍNIMO, PESO DE 1.6 A 1.8 LIBRAS, ANCHO 
DE 9 CM+-1CM (CENTÍMETROS), GROSOR DEL ROLLO (PAPEL 
ENROLLADO) DE 8.5 CM+-1CM (CENTÍMETROS), DIÁMETRO DE 23 CM, +-1CM 
(CENTÍMETROS). DIÁMETRO DEL CONO 8 CM, +-0.5 CM (CENTÍMETROS)

LA DESCRIPCIÓN Y COMPOSICIÓN DEL PRODUCTO DEBEN ESTAR DESCRITAS E 
IMPRESAS EN EL EMPAQUE, PARA PRODUCTOS NACIONALES DEBE TENER REGISTRO 
INDUSTRIAL PREFERIBLEMENTE DESCRITO E IMPRESO EN EL EMPAQUE. SE 
REQUIERE MÍNIMO DOS (2) DE ESTAS CERTIFICACIONES: ECOETIQUETA EUROPEA 
(ECÓLOGO), US EPA, FSC, ISO 14001, ISO 9001. 

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: GERENCIA DE LOGÍSTICA Y OPERACIONES P/ SU USO A NIVEL NACIONAL, DIRIGIDO A MIPYMES.

PROVEEDORES

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES
EMPRESAS INVITADAS: 

CUATRO (04)
OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

15/05/2024

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

OBSERVACIONES

RD$1,046,400.00

LOTE CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

GTG INDUSTRIAL, SRL

Marca: Scott
Entrega: 1 a 10 días laborables 
Garantía: 3  meses por defectos 
de fábrica
Cumple: Sí

Marca:  Scott
Entrega: 1 a 10 días laborables  
Garantía: 100%  por defecto 
fabricación
Cumple: Sí

Marca: Scott 
Entrega: 1 a 10 días laborables  
Garantía: 6 meses por defecto de 
fábrica
Cumple: Sí

1 4800

 LOAZ TRADING & CONSULTING, SRL 

RD$207.95

TIEMPO DE ENTREGA: 1 A 10 DÍAS LABORABLES
CONDICIÓN DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS
GARANTÍA: N/A
ADJUDICACIÓN POR LOTE ÚNICO

RD$998,160.00 RD$1,003,200.00

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

Realizado por:
Danayde Ulerio C.
Analista

RD$179,668.80

OFERTAS EVALUADAS POR LA GERENCIA DE LOGÍSTICA Y OPERACIONES

RD$180,576.00 RD$188,352.00

RD$1,177,828.80 RD$1,183,776.00 RD$1,234,752.00

CRÉDITO 30 DÍAS CRÉDITO 30 DÍAS CRÉDITO 30 DÍAS
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